§. 4. Dccerncnles easdem preaesen-
tes litcras , el ineis counlenta guaecum-
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caces existere , el fore, zuosque plena-
rios , et inlegros effectus sortirn , ef ob-
linere , dicteque confrateruitali , ejus—
que nunc , et pro tempore existentibus
confratribus in omuoibus, et per omnia
plenissime suffragari; ita ut desuper a
quoquarn nuilo ungquam tempore ex qua-
vis causa , colore, vel praztexiu quo-
modolibet molestari , seu pEr[m]Jdrl va-
leant ; sicque in praemissis omoibus ,
et :mguhs per quoscumgue judices or-
dinarios , el delegatos etiam  cansarum
palatii aposiclici auditores , ac Sancie
Romanax Ecclesiz cardinales etiam de
Jatere legatos , et apostolice Sedis nun~
cios , sub[au gis , et eornm cuilibet
quavis aliter jydicands , et interpretan-
di fucultate , et auctoritate , judicari ,
el definiri debere, ac irrilum, el ina-
ne, sisecus super lis a quoquam qua-
vis auctoritate scienter, vel ignoranter
coatigerit atteutari.

§. 5. Non obstanlibus constitutio-
pibus , et ordinationibus apostolicis, ac
dictee confratcraitalis ctiam Jurameoto ,
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cenfirmatione apostolica , vel quarvis fir-
mitale alia roboratis statutis , et con-
suetudinibus ; privilegiis quoque indul-
tis , et literis apostolicis supenoribos ,
et personis sub quoibuscoingue tenori-
bus , et formis s ac cum quibuosvis e-
tiam derogatoriarum derogatoriis , aliis-
que efficacioribus efficacissimis , ac in-
solitis clavsulis , irritantibusque, ot alils
decretis in geoere , vel in specie , ac
alils ja contrarium quomodoiibet con-
cessis , approbatis , et innovatis. Qui-
bus oemaibns ; et singulis illorum teno-
res preeseutibus pro plene , et sufficien-
ter expressis, ac de verbo ad verbum
insertis habeotes , illis alias in suo ro-
bore permansuris , ad praemissornm ef-
fectum , hac vice dumtaxat, speciali-
ter, et expresse derogamus , caeteris-
que courrariis  quibuscumque., Datum
Romze apud sanctum Petrum sub an-
nulo piscatoris, die trigesima januarii
millesimo septingentesimo octuagesimo
primo , poutificatns Nostri anno sexto,
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